
外部サービス利用型特定施設
介護付有料老人ホーム やすらぎ 1月号

謹んで新年のお慶びを

申し上げます。

旧年中は皆様にはご理解とご支援を

受け賜り、厚くお礼を申し上げます。

今年も皆様からのご指導ご鞭撻を

宜しくお願い申し上げます。

出張Ｃａｆｅ”空”さんとコラボしクリスマス会を企画しました。

お客様へＣａｆｅカウンターでお好きなケーキを

ご注文戴き飲み物と一緒に召し上がって戴きました。

クリスマスの飾りやBGMでお洒落な雰囲気を味わって

戴きました。

クリスマス会



今月のおやつレクは”パンケーキ”を皆様と一緒に

作成しました。

イチゴやバナナをトッピングし、クリスマス仕様に

飾り付けを行いました。

月号
1日～10日：館内にやすらぎ神社設置

16日：昼食「おでん」

その他：書初め、外出等々

1月の主な行事

今年の干支は”戌”!!

戌年の特徴としては

”人とのコミュニケーションを円滑に”

と言われているそうです。

やすらぎのお客様やご家族様とも

コミュニケーションを大切にしたい1年に

したいと思っております。


